



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2021**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **033/2021**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 047/2021 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 033/2021, objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE KITS DE HIGIENE PESSOAL E LIMPEZA E MÁSCARAS CIRURGICAS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

<b>RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI</b>					
<b>14.459.158/0001-39</b>					
<b>RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80 PREDIO 01 JARDIM PAULISTA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	900,00000	3,80000	3.420,00	LOTE 01 - AGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, FRASCO DE 02 LITROS. - SUPREMA
2	UN	900,00000	5,32000	4.788,00	LOTE 01 - ALCOOL GEL, 70%, FRASCO DE 500ML, PARA ANTISEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, COM ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL, HIPOALERGÊNICA E ATÓXICA, QUE PROMOVE A HIGIENE E DESINFECÇÃO DE MÃOS. EMBALAGEM PLÁSTICA FRASCO COM TAMPA DO TIPO FLIP TOP - BARBAREX
3	PC	900,00000	5,54000	4.986,00	LOTE 01 - PAPEL HIGIÊNICO - PCT C/ 4 ROLOS. 100% CELULOSE VIRGEM, FINO/EXTRA BRANCO DE ALTA QUALIDADE, MACIO, PICOTADO, GOFRADO, FOLHA DUPLA, ROLOS DE 30M X 10CM - IPEL
4	UN	900,00000	1,38000	1.242,00	LOTE 01 - PASTA DE DENTE 90 G, USO ADULTO, COM AROMA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE - FREEDENT
5	UN	900,00000	2,58000	2.322,00	LOTE 01 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO, PESO: 200G, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRANTE. FORMATO RETANGULAR - MINUANO
6	UN	900,00000	8,54000	7.686,00	LOTE 01 - SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, PH NEUTRO, VÁRIAS FRAGÂNCIAS, VISCOSIDADE MÍNIMA 600 CPS. FRASCO COM 200ML - HIGIAL
7	UN	900,00000	1,61000	1.449,00	LOTE 01 - SABONETE SÓLIDO - 90 G, PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO, VÁRIAS FRAGÂNCIAS - YPE
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>25.893,00</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2021**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **033/2021**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**M.TESTA CONFECCAO**

**23.829.339/0001-09**

**AV GENEI UEHARA, 1263 \*\*\*\*\* RESIDENCIAL NOVA ITALIA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	CX	150,00000	12,99000	1.948,50	LOTE 03 - MÁSCARA DESCARTÁVEL, EM TNT, COR BRANCA/AZUL, CONFECCIONADA NO ESTILO RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, COM ACABAMENTO EM TODA A EXTREMIDADE POR SOLDAGEM ELETRÔNICA PONTILHADA, COM TRÊS PREGAS NO CENTRO DA MASCARA QUE DIMINUI E AUMENTA O TAMANHO, COM ELÁSTICO CONFORTÁVEL NAS LATERAIS PARA AJUSTE NAS ORELHAS. CAIXA COM 50 UNIDADES - INFINITI
10	CX	200,00000	11,97000	2.394,00	LOTE 04 - MASCARA TRIPLA CIRURGICA DESCARTÁVEL - CX COM 50 COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO ANTI-ALÉRGICA, COR BRANCA; TAMANHO ÚNICO; COM ELÁSTICOS, COM TRIPLA CAMADA (MATRIZ FILTRANTE RETIDA ENTRE 02 CAMADAS DE REVESTIMENTO), COM CLIP NASAL DE ALUMINIO INTERNO FIXADO FIRMEMENTE DENTRO DO REVESTIMENTO, ELASTICOS FIRMEMENTE ADERIDOS AO CORPO DA MASCARA, COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA E DE PARTICULAS; 100% POLIPROPILENO. A MASCARA DEVE TER O REGISTRO DEFINITIVO NA ANVISA - INFINITI

**Total para Este Fornecedor:** 4.342,50

**S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI**

**28.439.173/0001-20**

**R TOREIROS, 91 SALA 01 VILA CARMOSINA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	CX	200,00000	59,99000	11.998,00	LOTE 02 - LUVA DE LATEX DESCARTÁVEL, TAMANHO G, PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, HIPO ALERGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, CX. C/ 100 UN - NOBRE

**Total para Este Fornecedor:** 11.998,00

**Valor Total:** 42.233,50

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 14 de junho de 2021**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro